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DĖL PASTATO PAKRUOJO G. 41, ŠIAULIUOSE

Atsižvelgdami  į  rašte  išdėstytas  aplinkybes,  neprieštaraujame,  kad  pastatas,  esantis
Pakruojo g. 41,  Šiauliuose  (toliau  – pastatas),  būtų perduotas  krašto apsaugos sistemai  (toliau  –
KAS) iki 2021 m. birželio 30 d.

Prašome patikslinti,  ar kartu su pastatu bus perduodami ir vandentiekio, nuotekų šalinimo,
dujų, šilumos, elektros, ryšių (telekomunikacijų) inžineriniai tinklai, susisiekimo komunikacijos ar
kiti inžineriniai  statiniai,  kurie nėra įtraukti  į  Nekilnojamojo turto registrą, tačiau esantys žemės
sklype, kurio kadastro Nr. 2901/0005:540 (unikalus Nr. 4400-0423-8102), adresas: Pakruojo g. 41,
Šiauliai (toliau – sklypas).

Taip  pat  pažymime,  kad  sklypas  šiuo  metu  yra  naudojamas  Šiaulių  miesto  savivaldybės
socialinių paslaugų centro, t. y. sudaryta valstybinės žemės panaudos sutartis. Sklypui nustatytas
naudojimo būdas – visuomeninės paskirties teritorijos, tačiau aprašyme nurodytas tikslinis žemės
naudojimo  būdas  –  visuomeninės  paskirties  teritorija;  sveikatos  apsaugos  ir  socialinės  rūpybos
įstaigoms  statyti  ir  patalpoms  esamuose  bei  projektuojamuose  statiniuose  įrengti.  KAS įstaigos
pagal savo reguliavimo sritį tokios veiklos nevykdo, todėl toks naudojimo būdas perdavus pastatą
turėtų būti pakeistas atsižvelgiant į teritorijų planavimo dokumentus, šiuo konkrečiu atveju pagal
Šiaulių m. savivaldybės teritorijos bendrąjį planą.

Šiaulių  miesto  savivaldybės  socialinių  paslaugų  centras  perdavus  pastatą  turėtų  kreiptis  į
valstybinės žemės patikėjimo teisės subjektą – Nacionalinės žemės tarnybos Šiaulių miesto skyrių
dėl panaudos sutarties pripažinimo pasibaigusia, o KAS dėl panaudos sutarties sudarymo statiniams
eksploatuoti.

Pagal Šiaulių m. savivaldybės teritorijos bendrąjį planą sklypas gali būti naudojamas ir krašto
apsaugos  tikslams,  todėl  prašome  informuoti,  ar  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracija,
vadovaudamasi  Šiaulių m. savivaldybės  teritorijos bendrojo plano sprendiniais,  Krašto apsaugos
ministerijos ar Lietuvos kariuomenės prašymu pakeis sklypo naudojimo būdą į naudojimą krašto
apsaugos tikslams.  

Baigus  pastato  kapitalinio  remonto  darbus,  taip  pat  prašome  informuoti  Krašto  apsaugos
ministeriją apie galimą tikslią nekilnojamojo turto perdavimo datą.

Krašto apsaugos viceministras                                              Vilius Semeška

Tomas Eitminavičius, tel. 8 645 34223 el. p. Tomas.eitminavicius@kam.lt
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